
日 曜 学　校　行　事 ＰＴＡ行事　　等 バス

1 月 元日

2 火

3 水

4 木 学校閉庁日

5 金

6 土

7 日

8 月 成人の日

9 火 始業式　　ALT　通学路点検 15:10

10 水 委員会⑤（卒業アルバム写真撮影・全校写真13：15） 16:20

11 木 16:20

12 金 集金日　参観日（書き初め大会） 16:20

13 土

14 日

15 月
教育相談週間
ノーテレビ・ノーゲームみわ週間（～21日）

16:20

16 火 縦割り班遊び　自動車図書館　ALT 16:20

17 水 15:10

18 木 食育巡回訪問２年　ものづくり教室５年13：30 16:20

19 金 SＣ訪問（午前） 16:20

20 土

21 日

22 月 学校給食週間～22日 16:20

23 火 ALT　月1アンケート PTA常任理事会(19:00特活室） 16:20

24 水 15:10

25 木 薬物乱用ダメ、ゼッタイ教室（6年14：00～14：55） 16:20

26 金 スキー教室 16:20

27 土

28 日

29 月 ALT 16:20

30 火 自動車図書館 16:20

31 水 なかよし運動会 15:10

２月 １日(木）集金日　２日(金）学力検査CDT　６日(火）ALT　第3回学校運営協議会

12日（月）メディアコントロールチャレンジカード・家庭学習がんばり週間（～18日）

13日（火）ALT　　14日（水）クラブ活動⑤（写真撮影）　　15日（木）参観日・学級懇談会・地区理事会　情報モラル教室

16日（金）６年生グローイングハートプロジェクト　　　20日（火）第5回PTA理事会　ALT　月１アンケート　

21日（水）小中合同研修会　　　27日（火）ALT　　28日（水）委員会⑥

令和５年度　　　　　                        １ 月 行 事 予 定 表        　　　　　岩国市立美和東小学校

 ８日（木）なわとび大会　縦割り班遊び　　　9日（金）スキー教室予備日

ノ

ー

テ

レ

ビ
･

ノ

ー

ゲ

ー

ム

み

わ

週

間


